

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 17. 4. 2018
Č. j.: MZP/2018/130/270
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 5. 4. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací, zda MŽP v letech 2010 až 2016 provádělo změnu zřizovací listiny jakékoliv své příspěvkové organizace. V případě, že k takovému jednání v daném období došlo, požadujete poskytnout informaci:

- *o jakou příspěvkovou organizaci se jednalo v rozsahu*
 - *název;*
 - *identifikační číslo;*
- *a kdy ke změně zřizovací listiny příslušné příspěvkové organizace došlo.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

MŽP provádělo níže uvedené změny ve zřizovacích listinách státních příspěvkových organizací.

1. CENIA, česká informační agentura životního prostředí, IČO: 45249130

Změny:

Opatření č. 5/12 a 6/12 z 13. 6. 2012, účinné od 13. 6. 2012

Opatření č. 1/2016 z 16. 5. 2016, účinné od 12. 9. 2016

Opatření č. 11/2016 z 30. 9. 2016, účinné od 30. 9. 2016

2. Česká geologická služba, IČO: 000225798

Změny:

Opatření č. 4/11 z 21. 12. 2011, účinné od 21. 12. 2011

Opatření č. 3/12 a 4/12 z 10. 2. 2012, účinné od 10. 2. 2012

Opatření č. 7/16 z 16. 5. 2016, účinné od 12. 9. 2016

Opatření č. 16/16 z 30. 9. 2016, účinné od 30. 9. 2016

3. Český hydrometeorologický ústav, IČO: 00020699

Změny:

Opatření č. 13/15 a 15/15 z 30. 12. 2015, účinné od 31. 12. 2015

Opatření č. 4/16 z 16. 5. 2016, účinné od 16. 5. 2016

Opatření č. 14/16 z 30. 9. 2016, účinné od 30. 9. 2016

4. Správa jeskyní České republiky, IČO: 75073331

Změny:

Opatření č. 5/10 a 6/10 z 13. 10. 2010, účinné od 13. 10. 2010

Opatření č. 8/16 z 16. 5. 2016, účinné od 12. 9. 2016

Opatření č. 17/16 z 30. 9. 2016, účinné od 30. 9. 2016

5. Správa Krkonošského národního parku, IČO: 00088455

Změny:

Opatření č. 9/16 z 16. 5. 2016, účinné od 12. 9. 2016

Opatření č. 18/16 z 30. 9. 2016, účinné od 30. 9. 2016

6. Správa Národního parku Podýjí, IČO: 00837971

Změny:

Opatření č. 7/12 a 8/12 z 1. 10. 2012, účinné od 1. 10. 2012

Opatření č. 6/16 z 16. 5. 2016, účinné od 12. 9. 2016

Opatření č. 15/16 z 30. 9. 2016, účinné od 30. 9. 2016

7. Správa Národního parku Šumava, IČO: 00583171

Změny:

Opatření č. 1/10 z 2. 2. 2010, účinné od 2. 2. 2010

Opatření č. 1/15 a 2/15 z 16. 1. 2015, účinné od 16. 1. 2015

Opatření č. 3/16 z 16. 5. 2016, účinné od 12. 9. 2016

Opatření č. 13/16 z 30. 9. 2016, účinné od 30. 9. 2016

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky